
2023 年 2 月 10 日 

医療法人 徳寿会 

 

 

当法人事業所における新型コロナウイルス感染者発生についてのご報告 

 

当法人が運営する介護老人保健施設「長寿園」におきまして、2023 年 2 月 9 日までに新型

コロナウイルス感染症のクラスターが発生いたしました。 

 

 当施設をご利用されている入所者様をはじめ、皆様には大変ご迷惑、ご心配をおかけして

おり、心よりお詫び申し上げます。 

管轄保健所等と協議をしながら徹底した感染対策を講じ、早期の事態の収束に取り組んで

まいりますので、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

また、感染予防の観点から当面の間、面会等は中止させていただきますのでよろしくお願い

いたします。 

 

以上 


